ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 13.03.2015г.									№ 188

О  преобразовании путем объединения Михайловского сельского поселения и Костяевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

  В соответствие с частью 3 статьи 13 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:

     1.Согласиться с преобразованием путем объединения Михайловского
сельского поселения и Костяевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.
2.Предложитиь Совету Юрьевецкого муниципального района Ивановской области внести на рассмотрение Ивановской областной Думы проект закона Ивановской области « О преобразовании сельских поселений в Юрьевецком муниципальном районе».
3.Направить настоящее решение в Совет Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению.
5.Настоящее решение обнародовать в соответствие со ст.37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района-	                                      Н.В.Чистяков